
Prefeitura de Pirassununga

TERMO DE REFERÊNCIA

PROCESSO LICITATÓRIO 1244/2018
PREGÃO PRESENCIAL Nº 46/2018

Aquisição de carga de gás GLPObjeto:

1. Tipo do Objeto:

COTA PRINCIPAL

Seq. Descrição Vlr. Unitário Vlr. TotalCód. Qtde. U.M.

GAS GLP CILINDRO P45CRG337.200005.1071 122 346,67 42.293,74

Vlr Total Itens : 42.293,74

2. Justificativa Aquisição de carga de gás GLP para atender as necessidades da Cozinha Comunitária, Projeto
Cuidando do Amanhã (Vila Santa Fé) e os Cursos de Padaria Artesanal - Secretaria Municipal de
Promoção Social - Fundo Municipal de Assistência Social.

3. Entrega CONFORME CONTRATO

ENTREGA PARCELADA.

02 DIAS ÚTEIS.

4. Pagamento DEPÓSITO EM CONTA BANCÁRIA.

10 DIAS.

1/PCR0009  1Versão 03/05/2018 - 10:5009/05/2018 16.35.52


